

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Р.Хондока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Миرونчук)	1.Послуги з доступу до функціоналу МІС «Доктор Елекс» «Онлайн-запис для пацієнта»	72250000-2 – Послуги, пов'язані із системами та підтримкою	1	послуга	9 600,00	9 600,00	1 проп	Закупівля послуги з доступу до функціоналу МІС «Доктор Елекс» «Онлайн-запис для пацієнта» проводиться для запису пацієнта на прийом одразу з сайту підприємства або відсканувавши QR-код. Інформація про запис автоматично потрапляє до медичної інформаційної системи. Пацієнт переглядає розклад записується та підтверджує візит до медичного закладу, а також пацієнт може відмінити свій запис КЗ «Регіональний інформаційно-комп'ютерний центр»	Погоджено
О.Мензул	Відділ цивільного захисту населення управління безпеки та внутрішнього контролю ВК ВМР (А.Тонкошкурий)	2.Аварійний ремонт санітарно-технічних систем житлового будинку по мікрорайону Вараш,3 (ПРУ №64383)		1	послуга	47 474,00	47 474,00	1 проп	При підготовці до опалювального періоду 2022/23 років під час проведення гідравлічних випробувань було виявлено пошкодження окремої ділянки трубопроводу опалення в приміщенні протирадіаційного укриття, що потребує негайної заміни. ТОВ «МП ЗЕТ»	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	3.Розетка Schuko(біла кришка) IP54 RNE-2s, ETI	31680000-6 - Електричне приладдя та супутні товари до електричного обладнання	10	шт	141,08	1 410,84	+	Для виконання ремонтних робіт на об'єктах КП «ВТБК» ВМР ТОВ «УКРЕНЕРГО-АЛЬЯНС»;	Погоджено
		4.Кабель силовий мідний ВВГ 3*2,5		0,050	км	33 011,50	1 650,58			
		5.Кабель АВВГп 2*4 1кл.		0,050	км	9 200,00	460,00			
		6.Провід з'єднувальний мідний ПВС 3*2,5		0,050	км	35 217,76	1 760,89			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		7.Вилка євро з з/к пряма, VIKO		10	шт	43,48	434,76			
		8.Ізострічка ХБ 120/63/18мм (Ірулон=200г) (~16м)		1	кг	144,65	144,65			Погоджено
		9.Автоматичний вимикач С120N 3P 100А тип С 10кА, Schneider		3	шт	3 142,67	9 428,00			Погоджено
		10.АВТ ВИМ 1P 16А Х-КА «С» EZ9, Schneider Electric		24	шт	74,86	1 796,54			Погоджено
		11.АВТ ВИМ 1P 25А Х-КА «С» EZ9, Schneider Electric		24	шт	86,72	2 081,38			Погоджено
		12.Папон карболітовий Н12П-01 Е27(підвісний)		10	шт	18,00	180,00			Погоджено
		13.Арматура світлосигнальна e.ad22.230.red 22мм 230В АС червона, E.NEXT		5	шт	30,83	154,14			Погоджено
		14.Арматура світлосигнальна e.ad22.230.green 22мм 230В АС зелена, E.NEXT		5	шт	30,83	154,14			Погоджено
		15.Арматура світлосигнальна e.ad22.230.yellow		5	шт	30,83	154,14			Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		22мм 230В АС жовта, E.NEXT									
		16.Арматура світлосигнальна e.ad22.230.white 22мм 230В АС біла, E.NEXT		5	шт	30,83	154,14		Для виконання ремонтних робіт на об'єктах КНС-1, КНС-2, КНС-3 ТОВ «УКРЕНЕРГО-АЛЬЯНС»	Погодже но	
		17.Корпус пластиковий 4- модульний навісний AP- UEA		8	шт	135,00	1 080,00			Погодже но	
		18.АВТ ВИМ 3Р 50А Х-КА «С» EZ9, Schneider Electric		5	шт	450,04	2 250,18			Погодже но	
		19.АВТ ВИМ 3Р 32А Х-КА «С» EZ9, Schneider Electric		3	шт	330,46	991,37			Погодже но	
		20.Силова розетка стаціонарна e.socket.pro.4.32, 4п., 380В, 32А (124), E.NEXT		8	шт	148,26	1 186,08			Погодже но	
		21.Силова вилка переносна e.plug.pro.4.32, 4п., 380В, 32А (024), E.NEXT		8	шт	110,63	885,02			Погодже но	
		22.Провід з'єднувальний мідний ПВС 4*4		0,020	км	71 997,00	1 439,94			Погодже но	
		23.Виготовлення печатки	79822400-6 Послуги з	1	послуга	560,00	560,00	-		Виготовлення печатки для підприємства.	Погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

			виготовлення літографій						ФОП Кравчук Віталій Іванович (цифра) місцеві	
		24. Труба PRC PN 25*4,2 скловолокно	19520000-7 Пластмасові вироби	9	м.п.	64,00	576,00	1 проп	Для забезпечення теплопостачання та гарячої води в побутовому приміщенні КНС та МОС.	Погодженно
		25. Коліно 90 25		7	шт	9,00	63,00			Погодженно
		26. Муфта перехідна 25 20		1	шт	5,00	5,00			Погодженно
		27. Коліно PB 25*3/4		1	шт	36,00	36,00			Погодженно
		28. Кран шаровий 3/4 HB ARCO		1	шт	220,00	220,00			Погодженно
		29. Кран 1/2 р.вн./р. зов. ARCO SENA		2	шт	155,00	310,00			Погодженно
		30. Різьба коротка сталева 20		3	шт	10,00	30,00			Погодженно
										ФОП Олеш Сергій Васильович
Д. Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (О. Корень)	31. Аварійний ремонт системи опалення у адмінбудівлі управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради	50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення	1	послуга	27 101,00	27 101,00	1 проп	Неможливість самостійно усунути недоліки ФОП Фещук І.І	Перенесено до переліку проведених публічних закупівель
	Управління освіти ВК ВМР (Заболоттівський будинок культури) (О. Корень)	32. Аварійний ремонт мереж електропостачання в приміщеннях Заболоттівського будинку культури	45310000-3 Електромонтажні роботи	1	послуга	49 554,00	49 554,00	1 проп	Неможливість самостійно усунути недоліки ТОВ «БК Полісся Буд Монтаж»	Перенесено до переліку проведених публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №3) (О.Корень)	33.Аварійний ремонт покрівлі ганку Вараського ліцею №3.	45260000-7 Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи	1	послуга	49 570,00	49 570,00	+	Неможливість самостійно усунути недоліки ФОП Фещук І.І.	вель Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (ДНЗ №11) (О.Корень)	34.Аварійний ремонт системи опалення ДНЗ 11 Вараської міської ради	50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення	1	послуга	107 309,00	107 309,00	+	Неможливість самостійно усунути недоліки ТОВ «ВАРАШПРЕМБУД»	Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ЗДО №10) (Т.Мороченець)	35.Сумка-укладка для медсестри	33140000-3 Медичні матеріали	1	шт.	1000,00	1 000,00	+	Необхідна для надання першої допомоги та перенесення вмісту медикаментів. Найбільш вигідну цінову пропозицію надав ФОП Корсун Андрій Петрович	Погоджено
		36.Рукавичкі латексні	33140000-0 Медичні матеріали	700	шт.	3,45	2 415,00	+	Для виконання вимог санітарного регламенту. Найбільш вигідну цінову пропозицію надав ФОП Корсун Андрій Петрович	Погоджено
		37.Електричне вимірювання опору ізоляції та заземлюючих пристроїв Вараського ЗДО№10	71630000-3 Електричне вимірювання опору ізоляції та заземлюючих пристроїв	1	послуга		14 734,80	+	Вараський ЗДО №10, просить вашого дозволу провести вимір опору ізоляції та заземлюючих пристроїв. Найнижчу цінову пропозицію надав КП «Вараштепловодоканал» ВМР	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму молоді та	38.Поточний ремонт системного блоку	50320000-4	1	послуга	1 010,00	4 500,00	1 проп	Для повноцінного функціонування сектору обслуговування відвідувачів МПП «Інтертех»	Перенесено до переліку

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	(заміна блоку живлення)		1	послуга	3 490,00				проведе них публіч них закупі вель
		39.Поточний ремонт системного блоку (заміна жорсткого диска)								
	Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР (Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку») (Н.Петрович)	Фарби: 40.Дюфа барвник 0,25 л оксидо-червоний	44810000-1	1	шт	61,00	2 971,00	+	З метою безперебійної роботи закладу та для забезпечення благоустрою території парку, пофарбування конструктивних елементів та ігрових майданчиків ФОП Кравчук О.С	Погодже но
		41.Дюфа барвник 0,75 л оксидо-червоний	1		160,00	Погодже но				
		42.Емаль ельфїна ПФ-115 жовта 2,8 кг	1		235,00	Погодже но				
		43.Емаль DELFI ПФ-115 яскраво-блак.2,8 кг	1		278,00	Погодже но				
		44.Емаль DELFI ПФ-115 синя 2,8 кг	1		282,00	Погодже но				
		45.Емаль DELFI ПФ-115 жовта 2,8 кг	1		329,00	Погодже но				
		46.Емаль DELFI ПФ-115 червона 2,8 кг	1		180,00	Погодже но				
		47.Емаль DEKART ПФ-115 жовта 2,8 кг	1		246,00	Погодже но				
		48.Емаль DEKART ПФ-115 чорна 2,8 кг	2		216,00	Погодже но				
		49.Емаль DEKART ПФ-	2		278,00	Погодже но				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		115 біла глянц 2,8 кг								
		50.Емаль DELFI ПФ-115 світло-зелена 2,8 кг		1		212,00				Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	51.Бікроеласт	44110000-4 Конструкційні матеріали	170	м ²	150,00	25 500,00	+	Забезпечення гідроізоляції покрівлі ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД»	Погоджено
		52.Кран кульовий 11с41п DN100/100 PN16	42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні пристрої	1	шт	6 630,00	6 630,00	+	Заміна запірної арматури за адресою вул. Енергетиків, б. 15 ТОВ «МП ЗЕТ»	Погоджено
		53.Респіратор	33140000-3 медичні матеріали	100	шт	15,00	1 500,00	+	Забезпечення працівників ЗІЗ ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД»	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	54.Конверт немаркований С5	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	30	шт	2,00	60,00	1 проп	Для забезпечення потреб канцелярії Рівненська дирекція АТ «Укрпошта»	Погоджено
		55.Конверт немаркований С4		10	шт	3,00	30,00	1 проп		Погоджено
		56.Конверт маркований	22410000-7 Марки	10	шт	13,00	130,00	1 проп		Погоджено
		57.Двигун склоочисника (Газ 33023)	31110000-0 Електродвигун и	1	шт	1100,00	1100,00	+	Для проведення ремонту автотранспорту підприємства Швець Б.О.	Погоджено
І.Воскобойник	КП "Благоустрій" ВМР (Ю.Сергійчук)	58.Заправка картриджів типу HP 1005/725/728	50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	9	шт	200,00	1800,00	1 проп	Необхідність обумовлена для безперервної роботи підприємства. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
		59.Заправка картриджів типу HP 226		1	шт	200,00	200,00			Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		60.Відновлення картриджів типу HP 1005/725/728		2	шт	250,00	500,00			Погоджено
		61.Відновлення картриджів типу HP 226		1	шт	250,00	250,00			Погоджено
		62.Поновлення програмного забезпечення «Експерт-Кошторис ПРО». Одне робоче місце шляхом доставки через Інтернет	48440000-4 Пакети програмного забезпечення для фінансового аналізу та бухгалтерського обліку	1	послуга	2 500,00	2 500,00	1 проп	Для фінансового аналізу та бухгалтерського обліку. ТОВ «Експерт -Софт Копірайт»	Погоджено
		63.Поновлення програмного забезпечення «Експерт-Кошторис ПРО». Одне додаткове робоче місце на флеш-носії		1	послуга	2 250,00	2 250,00			Погоджено
		64.Проведення технічного обслуговування Екскаватора-навантажувача ЗСХ 14Н3WA	50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання	1	послуга	14 263,97	14 263,97	1 проп	Для безперебійної та ефективної роботи екскаватора. ТЗОВ «КОНСТАКШН МАШИНЕРІ»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		65.Запчастини для ремонту ЗІЛ: КПП ЗІЛ з важелем у зборі	34320000-6 Механічні запасні частини , крім двигунів і частин двигунів	1	шт	38 000,00	38 000,00	1 проп	Для ремонту автомобіля ЗІЛ. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	66. -Порошок пральний, -білизна 1л, порошок для чищення 500гр, - сода кальцинована, - мило рідке з дозатором 500мл.	39830000-9 Продукція для чищення.	30	кг	35,00	14 380,00	+	Для прання, прибирання в закладі. ТОВ «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено
				70	шт.	13,00				
				60	шт.	32,00				
				50	кг.	70,00				
		67.-Туалетний папір, -серветки паперові, -рушник паперовий.	33760000-5 Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки.	350	шт.	10,00	10 200,00		Для дотримання санітарно-епідеміологічних норм в закладі. ТОВ «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено
		68.Пакети для сміття 35л.	19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття.	100	шт.	21,00	2 100,00		Для прибирання в закладі. ТОВ «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено
		69.Рукавиці гумові.	19510000-4 Гумові вироби.	150	шт.	20,00	3 000,00		Для прибирання в закладі. ТОВ «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	70.Поточний ремонт підвального приміщення (найпростішого укриття) комунального	45450000-6	1	робота	999 956,90	999 956,90	1 проп	Для облаштування підвального приміщення як найпростішого укриття у комунальному закладі «Вараська мистецька школа» ПП «Бахмут Альфа»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		закладу «Вараська мистецька школа» у м.Вараш Вараського району Рівненської області								
		71.Аварійний ремонт освітлення глядацької зали Заболоттівського будинку культури департаменту культури, туризму, молоді та спорту виконавчого комітету Вараської міської ради	50710000-5	1	послуга	31 780,00	31 780,00	1 проп	Термінові ремонтні роботи в приміщеннях будівлі будинку культури с. Заболоття для забезпечення належних умов перебування особового складу військової частини 3045 Національної гвардії України. А саме освітлення, ремонт проводки та заміну вхідних дверей тадля ефективного використання енергоресурсів. ФОП Сидоренко О.І	Погоджено
		72.Послуги з електромонтажних робіт Заболоттівського будинку культури департаменту КТМС ВК ВМР за адресою: вул. Соборна, 9а, с. Заболоття, Вараського р-ну, Рівненської обл.	45310000-3	1	послуга	34 059,60	34 059,60	1 проп	Термінові ремонтні роботи в приміщеннях будівлі будинку культури с. Заболоття для забезпечення належних умов перебування особового складу військової частини 3045 Національної гвардії України. А саме освітлення, ремонт проводки та заміну вхідних дверей тадля ефективного використання енергоресурсів. КП «Благоустрій» ВМР	Перенесено до переліку проведених публічних закупівель
		73.Аварійний ремонт вхідних дверей. Заміна вхідного дверного блоку будинку культури с.Заболоття по вул. Соборна, 9а	45450000-6	1	послуга	130 690,00	130 690,00	1 проп	Термінові ремонтні роботи в приміщеннях будівлі будинку культури с. Заболоття для забезпечення належних умов перебування особового складу військової частини 3045 Національної гвардії України. А саме освітлення, ремонт проводки та заміну вхідних дверей тадля ефективного використання енергоресурсів. ТОВ «БК ПоліссяБудМонтаж»	Погоджено
		74.Сертифікат енергетичної ефективності	71310000-4	1	послуга	20 000,00	20 000,00	1 проп	Для здійснення аналізу інформації щодо відповідності енергетичної ефективності. Необхідний для	Відкласти (див. прото

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		будівлі за адресою: Рівненська область, Вараський район, с.Більська Воля, вул. Рафалівська, 125 б							виготовлення ПКД Будинку культури с. Більська воля ФОП Ганжа Д.Г.	кол)
		75.Аварійний ремонт вхідного дверного блоку громадського будинку за адресою: мікрорайон Будівельників, 2а в м. Варащ Вараського району Рівненської області	45440000-3	1	послуга	31 265,00	31 265,00	1 проп	для забезпечення ефективного використання енергоресурсів, та попередження безпідставного спрацювання охоронної сигналізації. А також для збереження естетичного вигляду будівлі. ТОВ «БК ПоліссяБудМонтаж»»	Погодже но